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Ondergetekende vervult, naast zijn hoofdfunctie van wethouder van Neder-Betuwe, de volgende
nevenfuncties:

Uit hoofde van bovengenoemde functie:

l.

2.

3.

4.
5.

Lid Speerpuntenberaad Wonen

Voorzitter huisvesting arbeidsmigranten

Lid Dagelijks Bestuur

Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur
Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur

Organisatie ^an^i

Gemeenschappelijke regeling Regio
Rivierenland

Gemeenschappelijke regeling Regio
Rivierenland

Gemeenschappelijk regeling Omgevingsdienst
Rivierenland

Gemeenschappelijke regeling Avri
Regio Rivierenland

Betaalde nevenfuncties:

n.v. t.

Onbetaalde nevenfuncties:

n. v. t.


